

## ÇEREZ NEDİR? (“COOKIE”)

Ziyaret ettiğiniz web siteleri, bilgisayarınıza veya telefonunuza küçük bilgiler kaydedip, daha sonra aynı siteyi ziyaret ettiğinizde bu bilgileri okuyabilirler. Bu küçük bilgilerin kaydedildiği dosyalara çerez veya tanımlama bilgisi denir. Çerezler genellikle internette gezinti deneyiminizi iyileştirmeye ve siteleri kişiselleştirmeye yarar. Örneğin bir siteye giriş yaparken “beni hatırla” seçeneğini işaretlerseniz o site, kullanıcı adınızı (veya özel bir kimlik numarasını) içeren bir çerezi tarayıcınıza kaydeder. Çerezleri yalnızca onları oluşturan site okuyabilir. Çerezin ne kadar süreyle saklanacağını da site belirler.

## ÇEREZLERİN KULLANIM AMAÇLARI

[oruba.health](http://oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)) tarafından kullanılmakta olan çerezlere ait kullanım amaçları aşağıdaki gibidir:

- Güvenlik amaçlı kullanımlar:** [www.oruba.health](http://www.oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)), sistemlerinin idaresi ve güvenliğinin sağlanması amacıyla, bu sitedeki fonksiyonlardan yararlanmayı sağlayan veyahut düzensiz davranışları tespit eden çerezler kullanabilmektedir.
- İşlevselliğe yönelik kullanımlar:** [www.oruba.health](http://www.oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)), sistemlerinin kullanımını kolaylaştırmak ve kullanıcı özelinde kullanım özellikleri sağlamak amacıyla, kullanıcıların bilgilerini ve geçmiş seçimlerini hatırlatan çerezler kullanabilmektedir.
- Performansa yönelik kullanımlar:** [www.oruba.health](http://www.oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)), sistemlerinin performansının artırılması ve ölçülmesi amacıyla, gönderilen iletilerle olan etkileşimi ve kullanıcı davranışlarını değerlendiren ve analiz eden çerezler kullanabilmektedir.
- Reklam amaçlı kullanımlar:** [www.oruba.health](http://www.oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)), kendine veya üçüncü taraflara ait sistemlerin üzerinden kullanıcıların ilgi alanları kapsamında reklam ve benzeri içeriklerin iletilmesi amacıyla, bu reklamların etkinliğini ölçen veya tıklanma durumunu analiz eden çerezler kullanabilmektedir.

Web sitesine yönelik şüpheli eylemlerin tespiti ve gerekli güvenliğin sağlanması, ziyaretçilerin tercihleri doğrultusunda web sitesinin işlevsellik ve performansın artırılması, web sitesinde sunulan hizmetlerin ve ürünlerin geliştirilmesi ve kişiselleştirilmesiyle, bu hizmetlere ve ürünlere ulaşımın kolaylaştırılması, web sitesinin hukuki sorumluluklarının yerine getirilmesi amaçlı çerezler kullanılmaktadır. Ayrıca, web sitesi ziyaretçilerini daha geniş kapsamlı hizmet sağlayıcılar ile buluşturulabilmesi amacıyla reklam çerezleri ve üçüncü taraflarla bilgi paylaşımı da söz konusudur.

## ÇEREZLER YOLUYLA İŞLENEN KİŞİSEL VERİLER

Kişisel veri bilgileri alınmaz. İletişim bilgilerinde maskelenmiş IP alınır, fakat maskelenmiş IP bilgisi ile kişisel bir veri elde edilmemiştir.

## ÇEREZLERİ KONTROL ETME VE SİLME

Çerezlerin kullanımına ilişkin tercihlerinizi değiştirmek ya da çerezleri engellemek veya silmek için tarayıcınızın ayarlarını değiştirmeniz yeterlidir. Birçok tarayıcı çerezleri kontrol edebilmeniz için size çerezleri kabul etme veya reddetme, yalnızca belirli türdeki çerezleri kabul etme ya da bir web sitesi cihazınıza çerez depolamayı talep ettiğinde tarayıcı tarafından uyarılma seçeneği sunar. Aynı zamanda daha önce tarayıcınıza kaydedilmiş çerezlerin silinmesi de mümkündür. Çerezleri kontrol edilmesine veya silinmesine ilişkin işlemler kullandığınız tarayıcıya göre değişebilmektedir. Bazı popüler tarayıcıların çerezlere izin verme ya da çerezleri engelleme veya silme talimatlarına aşağıda gösterilmiştir.

Çerez kullanım seçiminin değiştirilmesine ait yöntem, tarayıcı tipine bağlı olarak değişmekte olup, ilgili hizmet sağlayıcıdan dilendiği zaman öğrenilebilmektedir.

Doküman Kodu	Revizyon Tarihi / No	İlk Yayın Tarihi	Gizlilik Sınıfı	Hazırlayan	Onaylayan	Sayfa No
KVK-AYM-08	27.09.2024/1.1	01.07.2024	Dahili	Kalite Yönetim Temsilcisi	Genel Müdür	1 / 4

## ÇEREZLERİN KULLANILMASINI ENGELLEME

Çerezlerin kullanılmasını engellemek için kullandığınız internet tarayıcınızın ayarlarınızı değiştirmeniz gerekmektedir. Bu değişiklikler kullandığınız cihaz ve internet tarayıcısına göre değişiklik göstermektedir. Kullandığınız tarayıcı üzerinden çerez kullanımının engellemesi adımlarını takip etmelisiniz.

Ziyaret ettiğiniz web sitelerinin geride bıraktığı tüm çerezli üçüncü parti yazılımlar aracılığıyla da silebilirsiniz.

Bu sitede Google Analytics Ziyaretçi Takip Sistemi Kullanılmaktadır.

Google Analytics Takibini Engelleme Eklentisi - Google Analytics Kapsamı Dışında Kal seçeneği seçilebilir.

## ÇEREZ KULLANIMI

İnternet sitemizde [www.oruba.health](http://www.oruba.health) ([www.oruba.com.tr](http://www.oruba.com.tr)) en verimli şekilde faydalanabilmeniz ve kullanıcı deneyiminizi geliştirebilmek için Cookie kullanıyoruz. Web sitemize giriş yaptığımız zaman, sizlere, Cookie kullanımı kabul edip etmediğinize dair bir soru sorulmaktadır. 'Kabul Et' seçeneğini seçtikten sonra Cookie'ler aktif olacaktır. Sonradan fikrinizi değiştirirseniz ve Cookie kullanılmasını tercih etmezseniz tarayıcınızın ayarlarından Cookie'leri her zaman silebilir ya da engelleyebilirsiniz.

Tarayıcınızdan Cookie ayarlarınızı değiştirmedığınız sürece bu sitede Cookie'ler kullanılmaya devam edecektir. Cookie'lerin hangi amaçla kullanıldığı ve ne kadar süre depolandığı aşağıda belirtilmektedir. Sitemizde yer alan servislerin kullanımı için bizimle doğrudan veya dolaylı olarak bazı bilgi ve veriler paylaşmaktasınız.

Sitede bulunan harici hizmetler (LinkedIn, Facebook eklentisi, YouTube videosu, X, instagram içeriği vb.) tarafından depolanan Cookie verileriniz ise harici hizmetlerin sorumluluğundadır.

Her çerezin saklanma süresi ayrı ayrı belirtilmiştir.

Çerezleri, platformumuzda verimli bir şekilde gezinmenize ve belirli işlevleri gerçekleştirmenize yardımcı olmak için kullanıyoruz. Aşağıda her bir izin kategorisi altında, tüm çerezler hakkında ayrıntılı bilgi bulacaksınız.

"Gerekli" olarak kategorize edilen çerezler, sitenin temel işlevlerinin gerçekleştirilmesinde vazgeçilemez nitelikte olduklarından tarayıcınızda saklanır.

Ayrıca, bu web siteyi ne şekilde kullandığınızı analiz etmemize, tercihlerinizi tutmamıza ve sizinle alakalı içerik ve reklamları sunmamıza yardımcı olan üçüncü taraf çerezleri kullanıyoruz. Bu çerezler, yalnızca önceden izniniz alınmış olması halinde tarayıcınızda saklanacaktır.

Bu çerezlerin bir kısmını veya tamamını etkinleştirmeyi ya da devre dışı bırakmayı seçebilirsiniz, ancak bazılarını devre dışı bırakmak tarama deneyiminizi etkileyebilir.

Google'ın üçüncü taraf çerezlerinin nasıl faaliyet gösterdiği ve verilerinizi nasıl işlediği hakkında daha fazla bilgi için bakın: [Google Gizlilik Politikası](#)

Doküman Kodu	Revizyon Tarihi / No	İlk Yayın Tarihi	Gizlilik Sınıfı	Hazırlayan	Onaylayan	Sayfa No
KVK-AYM-08	27.09.2024/1.1	01.07.2024	Dahili	Kalite Yönetim Temsilcisi	Genel Müdür	2 / 4

## ÇEREZ TÜRLERİ

### • GEREKLİ (HER ZAMAN AKTİF)

Gerekli çerezler, web sitesinin temel işlevleri için çok önemlidir ve web sitesi bunlar olmadan amaçlandığı şekilde çalışmayacaktır. Bu çerezler kişisel olarak tanımlanabilecek herhangi bir veriyi saklamaz.

Çerez ID:	Cookieyes-consent
Saklama Süresi	1 yıl
Açıklama	CookieYes, bu çerezi, kullanıcıların bu siteye sonraki ziyaretlerinde uyulmasını sağlamak için rıza tercihlerini hatırlaması için ayarlar. Sitenin ziyaretçileri hakkında herhangi bir kişisel bilgi toplamaz veya saklamaz.
Çerez ID:	elementor
Saklama Süresi	Asla Süresi Sona Ermez
Açıklama	Web sitesinin WordPress teması bu çerezi kullanır. Web sitesi sahibinin sitesinin içeriğini gerçek zamanlı olarak uygulanmasına veya değiştirmesine olanak tanır.
Çerez ID:	wpEmojiSettingsSupports
Saklama Süresi	oturum
Açıklama	WordPress sets this cookie when a user interacts with emojis on a WordPress site. It helps determine if the user's browser can display emojis properly.

### • İŞLEVSEL

İşlevsel çerezler, web sitesinin içeriğini sosyal medya platformlarında paylaşmak, geri bildirim toplamak ve diğer üçüncü taraf özellikleri gibi belirli işlevlerin gerçekleştirilmesine yardımcı olur.

Çerez ID:	ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY
Saklama Süresi	Asla Süresi Sona Ermez
Açıklama	The cookie ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY is used by YouTube to store the last search result entry that was clicked by the user. This information is used to improve the user experience by providing more relevant search results in the future.

### • ANALİTİK

Analitik çerezler, ziyaretçilerin web sitesiyle nasıl etkileşime girdiğini anlamak için kullanılır. Bu çerezler, ziyaretçi sayısı, hemen çıkma oranı, trafik kaynağı vb. Gibi ölçümler hakkında bilgi sağlamaya yardımcı olur.

Çerez ID	_gcl_au
Saklama Süresi	3 ay
Açıklama	Google Etiket Yöneticisi, hizmetlerini kullanan web sitelerinin reklam verimliliğini denemek için çerezi ayarlar.
Çerez ID	_ga_*
Saklama Süresi	1 yıl 1 ay 4 gün
Açıklama	Google Analytics sets this cookie to store and count page views.
Çerez ID	_ga
Saklama Süresi	1 yıl 1 ay 4 gün
Açıklama	Google Analytics, bu çerezi ziyaretçi, oturum ve kampanya verilerini hesaplamak ve sitenin analiz raporu için site kullanımını izlemek üzere ayarlar. Çerez, bilgileri anonim olarak saklar ve benzersiz ziyaretçileri tanımak için rastgele oluşturulmuş bir numara atar.
Çerez ID	_gid

Doküman Kodu	Revizyon Tarihi / No	İlk Yayın Tarihi	Gizlilik Sınıfı	Hazırlayan	Onaylayan	Sayfa No
KVK-AYM-08	27.09.2024/1.1	01.07.2024	Dahili	Kalite Yönetim Temsilcisi	Genel Müdür	3 / 4

Saklama Süresi	1 gün
Açıklama	Google Analytics, bu çerezi ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandıklarına ilişkin bilgileri depolamak ve aynı zamanda web sitesinin performansına ilişkin bir analiz raporu oluşturmak için ayarlar. Toplanan verilerden bazıları, ziyaretçi sayısını, kaynaklarını ve anonim olarak ziyaret ettikleri sayfaları içerir.
Çerez ID	_gat_UA-*
Saklama Süresi	1 dakika
Açıklama	Google Analytics sets this cookie for user behaviour tracking.

- PERFORMANS**

Performans çerezleri, ziyaretçilere daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmaya yardımcı olan web sitesinin temel performans indekslerini anlamak ve analiz etmek için kullanılır.

- REKLAM**

Reklam çerezleri, ziyaretçilere daha önce ziyaret ettikleri sayfalara göre özelleştirilmiş reklamlar sunmak ve reklam kampanyasının etkinliğini analiz etmek için kullanılır.

Çerez ID	Test_cookie
Saklama Süresi	15 dakika
Açıklama	doubleclick.net, kullanıcının tarayıcısının çerezleri destekleyip desteklemediğini belirlemek için bu çerezi ayarlar.
Çerez ID	IDE
Saklama Süresi	1 yıl 24 gün
Açıklama	Google DoubleClick IDE çerezleri kullanıcıya, kullanıcının profiline göre ilgili reklamları sunmak için web sitesini nasıl kullandığına ilişkin bilgileri saklar.
Çerez ID	YSC
Saklama Süresi	oturum
Açıklama	Youtube, bu çerezi, Youtube sayfalarındaki gömülü videoların izlenme sayısını takip etmek için ayarlar.
Çerez ID	VISITOR_INFO1_LIVE
Saklama Süresi	6 ay
Açıklama	YouTube, bu çerezi bant genişliğini ölçmek ve kullanıcının yeni veya eski oynatıcı arayüzüne sahip olup olmayacağını belirlemek için ayarlar.
Çerez ID	VISITOR_PRIVACY_METADATA
Saklama Süresi	6 ay
Açıklama	YouTube sets this cookie to store the user's cookie consent stat efor the current domain.

Bu 'Çerez Politikası'nın en son güncellendiği tarih: 27.09.2024

Doküman Kodu	Revizyon Tarihi / No	İlk Yayın Tarihi	Gizlilik Sınıfı	Hazırlayan	Onaylayan	Sayfa No
KVK-AYM-08	27.09.2024/1.1	01.07.2024	Dahili	Kalite Yönetim Temsilcisi	Genel Müdür	4 / 4